
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/

Código da publicação: 558

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 05:31:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4212121/2024

N° do Processo/Ano: 10644/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.500,00
Objeto:
Cadeira de rodas.
Resumo:
Aquisição de cadeira de rodas para paciente com CID G959.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/558/pcadeira-de-rodasp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe9bf71e8053929f8100a43c071d910a.pdf

